《深港科技创新合作区深圳园区海关监管管理办法研究》课题研究项目采购结果公示

由我办政策法规部组织实施的《深港科技创新合作区深 圳园区海关监管管理办法研究》课题采购工作已完成定标, 现将成交结果公布如下:

项目名称	中标金额	中标供应商	完工期(月)
《深港科技创	900000 元	综合开发研究	8 个月
新合作区深圳		院(中国·深圳)	
园区海关监管			
管理办法研究》			
课题研究项目			

为体现"公开、公平、公正"的原则,现对以上中标结果公示三个工作日。

有关本次招标之事宜,可按如下联系方式进行咨询:

(1) 采购人名称:深圳市深港科技创新合作区领导小组办公室

联系人:罗楚萌

联系电话: 23608194

(2) 查询网站:深圳市福田区机事务局

(http://www.szft.gov.cn/bmxx/qjgswg1j/zwxxgk/)

(3)质疑方式:供应商须在《深圳市经济特区政府采购条例实施细则》规定的质疑期限内提出书面质疑,并将质疑函和相关证据递交至福田区桂花路1号保税区管理局大楼

市深港科技创新合作区领导小组办公室, 联系电话: 23608194。

深圳市深港科技创新合作区领导小组办公室 2020年5月6日